
Zarządzenie Nr 198/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 1 kwietnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia na 2025 rok rocznego wykazu osób 
zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu z komunalnego zasobu Miasta 
Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z § 7 ust. 18 i § 10 ust. 3 i 4 
uchwały Nr XXIX/431/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 7318 ze zm.), zarządza się co 
następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 785/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie ustalenia na 2025 rok rocznego wykazu osób zakwalifikowanych do 
zawarcia umowy najmu lokalu z komunalnego zasobu Miasta Kalisza, wprowadza się 
zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się – Wiceprezydentowi 
Miasta Kalisza nadzorującemu Wydział Spraw Społecznych i Mieszkaniowych.
2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw 
Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

                                                                                                 Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

  Krystian Kinastowski  



Załącznik do
zarządzenia Nr 198/2025 
Prezydenta  Miasta  
Kalisza z 
dnia 1 kwietnia 2025 r.

W tabeli  "PRZYDZIAŁ LOKALI MIESZKALNYCH" 

a) po poz. 132 dodaje się poz. 133, 134 w brzmieniu:
„

133. 7140.45.2024 Nogaj – Powązka Kacper 1 12

134. 7140.37.2024 Hajdziony Joanna 3 19

„                                                                                                                                                .

W tabeli "PRZYDZIAŁ NAJMU SOCJALNEGO LOKALU"

a) skreśla się poz. 76, 116 w brzmieniu:
„

76. 7140.37.2024 Hajdziony Joanna 3 19

116. 7140.45.2024 Nogaj – Powązka Kacper 1 12

 „                                                                                                                                               .

                                            Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

Krystian Kinastowski


